МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ №4 ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНА КРАСНОЙ
ЗВЕЗДЫ СЕРГЕЯ НИКОЛАЕВИЧА МАЛИКА И КАВАЛЕРА ОРДЕНА

МУЖЕСТВА АНДРЕЯ НИКОЛАЕВИЧА ЛИВЕРОВСКОГО
Г.СЛАВЯНСКА-НА-КУБАНИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

От 01.09.2023                                                                 № 461
г. Славянск-на-Кубани

О создании общественного совета по питанию

С целью контроля за организацией питания в школьной столовой

п р и к а з ы в а ю:
1. Создать в  МБОУ лицее № 4 общественный совет по питанию на

2023-2024 учебный год в следующем составе:
Пупышева Лариса Валериевна – ответственная по питанию в МБОУ

лицее №4.
Выдря Юлия Александровна – член Совета МБОУ лицея № 4, учитель

математики
Сметанко Ирина Анатольевна - член Совета МБОУ  лицей №4, учитель

начальных классов.
Терехова Наталья Владимировна  - член родительского комитета 3В

класса
Колодко Юлия Федоровна, учитель русского языка и литературы,

председатель ПК;
Бескоровайная Мария Викторовна – учитель истории, член ПК
Ляшко Юлия Алексеевна – специалист по кадрам
Кузнецова Светлана Владимировна – секретарь
2. Проводить силами общественного совета по питанию проверку

работы школьной столовой ежедневно.
3. Организовать еженедельные проверки работы школьной столовой

силами родительских комитетов классов (по графику).
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор лицея №4                                                                             И.В. Шутенко

		2023-09-08T09:39:27+0300
	Шутенко Ирина Вадимовна
	Я являюсь автором этого документа